

## 3 GECE 4 GÜN BUDVA & DUBROVNIK TURU

### 1. Gün İstanbul – Tiran – Budva

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde buluşma. Bilet ve bagaj işlemlerinin tamamlanması ardından Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile saat 08:50'de Tiran'a hareket.Saat 09:50'de Tiran'a varışımız ardından Karadağ'ın incisi Budva'ya hareket. Yemyeşil çam ağaçlarıyla kaplı dağların ve kanyonların arasından geçerek etkileyici sahilleri ile Budva'ya varışın ardından yapılacak panoramik Budva şehir turu esnasında Stari Grad (eski şehir merkezi) ve kale görülecektir. Şehir turunun ardından otele transfer. Deniz ve güneşin tadını çıkarmanız için serbest zaman.Geceleme otelimizde.

### 2. Gün Budva (Kotor)

Sabah kahvaltısının sonra dileyen misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenen yarım günlük UNESCO Dünya doğa ve tarih mirası listesinde yerini alan beyaz taşlar ile sarılmış ve Akdeniz güneşi ile aydınlanan bölgenin turistik kenti Kotor körfezi gezilecektir. Karadağ'ın güneybatısında ve Hırvatistan'ın güneyinde, Adriya Denizi kıyısında Avrupa'nın Norveç'ten sonra en büyük fiyordü ve doğal bir liman olan Kotor, dar boğazlarla birbirine bağlayan dört koydan oluşur. Koyun çevresindeki çıplak dağlar kıyıya dik bir biçimde iner. Turun ardından kişisel gezi ve alışverişleriniz için serbest zaman. Akşam üstü Budva'daki otele dönüş. Geceleme otelimizde.  
Extra Kotor Turu :55 €

### 3. Gün Budva - Dubrovnik

Sabah kahvaltısından sonra dileyen misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenen tam günlük Dubrovnik şehir turu yapılacaktır. Hırvatistan'ın Adriyatik sahilinde bulunan, Orta Çağ'dan kalma tarihi eserleri ile ünlü şehri Dubrovnik'e hareket edilecektir. Varışın ardından yapılacak panoramik Dubrovnik şehir turu esnasında ihtişamlı mimarileri ile Dominican ve Franciscan Manastırları, Avrupa'nın en eski eczanesi, tarihi liman, surlarla çevrili mermer kaplı caddeleri, merdivenleri, birer sanat eseri olan çeşme ve Rector Sarayı ile Katedrali görülecek yerler arasındadır. Kişisel gezi ve alışverişleriniz için serbest zamanın ardından Budva'daki otele dönüş. Geceleme otelimizde.  
Extra Dubrovnik Turu : 80€

### 4. Gün. Budva - Tiran - İstanbul

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemlerinin ardından Tiran havalimanına transfer. Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile saat 10:30'da İstanbul'a hareket. Saat 13:10'da İstanbul'a varış.

**Ek Bilgiler:** Extra Dubrovnik turu için schangen vizesi gerekmektedir.

### Dahil Olan Hizmetler

Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul – Tiran gidiş/dönüş ekonomi sınıfı uçak biletleri

Havalimanı vergileri

Seçilen kategori otellerde 3 gece yarım pansiyon dahil konaklama

Özel araçlarla Havalimanı – Otel – Havalimanı transferleri

Panoramik Budva şehir turu

Türkçe rehberlik hizmeti

### **Dahil Olmayan Hizmetler**

Yurtdışı Çıkış Harç Pulu

Seyahat Sigortası

Kişisel harcamalar

### **Detaylar**

Tek kişi farkı 370 TL ile **550 TL** arasında otel seçeneklerine göre değişiklik göstermektedir. 0-2 yaş **500 TL** + zorunlu hizmetler şeklindedir. Tek kişi ve çocuk bilgilerinin rezervasyon sırasında bildirilmesi gerekmektedir.

Firmamız, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.

Fırsattan faydalanabilmek için en az 6 ay geçerliliği olan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden **48 saat** önce teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.

---